Regum.

Quod benedixit omni ecclesie israel. non illa benedictio que pertinet ad omnia sacerdotalia: sed impetando populo bona et regnanda deo deo de bonis precibus dicitur: **R**edictus dominus deus qui dedit requiem populo suo etc. et deprecando pro futuris dicens: **S**icut dominus deus noster nobiscum etc. et per litteras versus ibi:

Appropinquantes domino deo nostro. et audibiles coram eo. Cetera patent versus ibi: **V**idelicet illa sanctificatio: ut rex mediis atrij id est paucorum atrij sacerdotum pro altare holocausti: quod non erat recte in medio atrij templi: sed declinabat ad partem aquilonarem. altare enim holocaustorum quod fecerat salomon habebat esse vestitum ere exterius: interius tamen erat de lapidibus sculptis: et id paucorum atrij in necessitate poterat ad opus sive applicari et sacrificari. ista tamen sanctificatio fuit facta per pontificem ad cuius officium hoc spectabat: quia tamen hoc factum fuit ad instanciam regis: ut rex hoc fecisset.

Ab introitu emath. quod est in termino adlonari terre promissionis.

Et usque ad rivum egypti. quod vocatur termino australi et est promissionis: et iter istos duos terminos est et longitudo. **S**eptem diebus. per dedicationem. **P**er festum tabernaculorum: quod incipit die xx. mensis septimi: et sic tunc ne fuit festum expiationis concurrens. **S**ed decima die mensis septimi: et sic tunc fuit duplex festus. **E**t die octava dimisit populos: non quia illa die recesserunt: quia fuit dies collecte: tamen illa die reddi licentiam quia crastino possent recedere: quia die octavo fecit collectas: et in crastino recesserunt. **I**tem die mensis septimi: ut plenius habet. **A**palp. vii. **R**etates et alacri etc. in plenitudine et dedicatione domus domini per filium sibi succedentem in regno suo: sicut promissum ei fuerat: ut dicitur. **S**. ii. ca. vii. **I**psa autem aliter exponitur. **O**.

manus expanderat ad celum. **S**tetit ergo benedixit omni ecclesie israel voce magna dicens: **B**enedictus dominus deus qui dedit requiem populo suo israel in omnibus quae locutus est per moysen suum suum.

Sicut dominus deus noster nobiscum sic fuit cum patribus nostris non reliquens nos neque periculis: sed inclinet corda nostra ad se ut ambulemus: et in universis viis eius et custodiamus mandata eius: et ceremonias et iudicia quaeque mandavit patribus nostris: et sunt fundamenta mei israel quibus deprecatur super coram domino appropinquantes domino deo nostro die ac nocte ut faciat iudicium suum pro populo suo israel per singulos dies et sciatis quod omnia sunt peracta cum domino deo nostro ut ambulemus in decretis eius: et custodiamus mandata eius: sicut et hoc die.

Igitur rex per omnia israel cum eo in mola bat victias coram domino.

Ada et aliter salomon hostias pacificas quae immolavit domino: boni viginti duo milia et octidua viginti milia. **E**t dedicavit templum domini rex et filii israel. **I**n die illa sacrificavit rex mediis atrij quod holocaustum ibi et sacrificium et adipe pacificorum: quoniam altare erant quod erat coram domino in loco holocausti et sacrificii et adipe pacificorum. **F**ecit ergo salomon in tempore illo festivitatem

cum sacerdotibus vellet inducere archam in templum: quare clausit se: et cum sacerdotibus per aperturam in petra: quae cantaret psalmum centesimum tricesimum primum: ubi dicitur: **S**urge domine in requiem tuam: tu et archa sanctificationis tue. et cum veniret ad illum versum: **P**rope david servum tuum. **I**psi

Celebre: et omnia israel cum eo multitudine magna ab introitu emath usque ad rivum egypti coram domino deo nostro septem diebus et septem diebus. **I**tem quatuordecim diebus: et die octavo dimisit populos. **Q**ui benedixit regi: perfecti sunt in tabernacula sua: letantes et alacri corde super omnibus quae fecerat dominus david sermo suo: et israel populo suo. **C**ap. ix.

Actum est autem cum perfecisset salomon edificium domus domini et edificium regis et omne quod optaverat et voluerat facere: appropinquavit domini: sicut dicitur: **S**ic appropinquavit ei in gabaon. **D**ixitque dominus ad eum: **E**raudiam orationem tuam et deprecationes tuas quae deprecaverunt coram me. **S**anctificavi domum hanc quam edificasti ut ponerem nomen meum ibi in sempiternum: et erunt oculi mei et cor meum ibi cum diebus. **L**u. quod si ambulaverit coram me sicut ambulavit pater tuus in simplicitate cordis: et iudicaverit: et fecerit omnia quae preceperunt tibi: et iudicia mea servaverit et legitima mea ponas thronum regni tui super israel in sempiternum sic locutus sum super domum tuam dicens: non auferet vir de genere tuo te solio israel. **S**i autem aueritio eaverit si fuerit: vos et filii vestri non sequentes me nec custodientes mandata mea et ceremonias quae proposui vobis: habebitis et colueritis deos alienos et adoraveritis eos: auferam israel de superficie terre quam dedi eis et templum quod sanctificavi nomi-

averitas faciemus: et ibi tui. **I**tem salomonis regem videtur ingressus archa intra locum quem parabat tunc coram appropinquavit se ad ostium: dicens quod deus acceptavit locum pro merito ipsius david: quod videtur ipsi quae stabat letantes et laudaverunt: et hoc est quod dicitur: **R**etates et alacri corde super omnibus quae fecerat deus: et hoc videtur consonare ei quod scribitur. **A**palp. vii. in fine.

Cap. ix.

Actus est autem edificium domus domini et edificium regis: et omne quod optaverat et voluerat facere: appropinquavit domini: sicut dicitur: **S**ic appropinquavit ei in gabaon. **D**ixitque dominus ad eum: **E**raudiam orationem tuam et deprecationes tuas quae deprecaverunt coram me. **S**anctificavi domum hanc quam edificasti ut ponerem nomen meum ibi in sempiternum: et erunt oculi mei et cor meum ibi cum diebus. **L**u. quod si ambulaverit coram me sicut ambulavit pater tuus in simplicitate cordis: et iudicaverit: et fecerit omnia quae preceperunt tibi: et iudicia mea servaverit et legitima mea ponas thronum regni tui super israel in sempiternum sic locutus sum super domum tuam dicens: non auferet vir de genere tuo te solio israel. **S**i autem aueritio eaverit si fuerit: vos et filii vestri non sequentes me nec custodientes mandata mea et ceremonias quae proposui vobis: habebitis et colueritis deos alienos et adoraveritis eos: auferam israel de superficie terre quam dedi eis et templum quod sanctificavi nomi-